ב"כ המשיב תעביר את פרוטוקול הדיון וההחלטה לשב"ס ולמזכיר ועדות השחרורים שליד כלא השרון על מנת שיקבע
מועד לישיבת מעקב אליה יתייצב העותר כשהוא מציג את כל המסמכים שיידרש להציג על ידי מזכיר הוועדה.

שחרורו על תנאי של העותר מעוכב למשך 72 שעות.

ניתן והודע היום י' כסלו
תשע"ה, 02/12/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.

צבי דותן, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד

הוקלד על ידי ליאת בוסי